
2021年度正味財産増減計算書 2021年 4月 1日 ～2022年 3月 31日

科   目 当年度 前年度 増減

I 一般正味財産増減の部

1.経常増減の部

(1)経常収益

①基本財産運用益

基本財産受取利息

②受取寄付金

受取寄付金

③雑収入

受取利息

経常収益計

(2)経常費用

①事業費

奨学給付金

海外研修給付金

事業費計

②管理費

通信費

支払手数料

租税課金

事務用消耗品費

雑費

管理費計

経常費用計

当期経常増減額

2.経常外増減の部

(1)経常外収益

経常外収益計

(2)経常外費用

経常外費用計

当期経常外増減額

当期一般正味財産増減額

一般正味財産期首残高

一般正味財産期末残高

Ⅱ 指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高

Ⅲ 正味財産期末残高

3,539,418

39

2,995,019

88

544 399

△ 49

3,539,457 2,995,107 544,350

3,860,000

50,000

3,360,000

50,000

3,410,000 8,410,000

8,741

69,767

1,480

3,602

135,070

17,045

20,940

400

2,427

111,124

△ 8,304

48,827

1,080

1,175

23,946

218,660 151,936 66,724

3,628,660 3,561,936 66,724

△ 89,203 △ 566,829 477,626

△ 89,203

140,006,683

139,917,480

139,917,480

△ 566,829

140,573,512

140,006,683

140,006,683

477,626

△ 566,829

△ 89,203

△ 89,203


